[image: image1.png]

Администрация Теченского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________________________________________________________________
 « 07» декабря 2020г. № 39
п. Теченский

	О внесении изменений в постановление Администрации Теченского сельского поселения от 15.07.2020г. №12 "Об утверждении Перечня муниципального имущества Теченского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства"

         В связи с принятием постановления Правительства РФ от 29.09.2020г. №1563, в целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Теченского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области, Администрация Теченского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.   Внести следующие изменения в постановление Администрации Теченского сельского поселения от 15.07.2020г. №12 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Теченского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»(далее - постановление от 15.07.2020г. №12):

- в наименовании постановления от 15.07.2020г. №12, по тексту постановления от 15.07.2020г. №12, а также в наименовании и по тексту приложения №1 к постановлению от 15.07.2020г. №12 (Перечень муниципального имущества Теченского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства) слова «субъекты малого и среднего предпринимательства» в соответствующем падеже заменить словами «субъекты малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"» в соответствующем падеже.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в населенных пунктах Теченского сельского поселения в порядке, предусмотренном Советом депутатов Теченского сельского поселения, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Теченского сельского поселения и на официальном сайте информационной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в соответствии с требованиями статьи 19 Федерального закона от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Теченского сельского поселения
В.Ф. Сурашева

Справка (форма предоставления сведений) об опубликовании (обнародовании) муниципальных нормативных правовых актов

Теченского сельского поселения
	№ п/п
	Дата приня-тия МНПА
	Регистра-ционный номер МНПА
	Наименование МНПА
	Орган, принявший МНПА
	Дата опубликование (обнародования)
	Источник опубликования (место обнародования)
	Лицо, ответственное за опубликование (обнародование)

МНПА

	1
	« 07» 12 2020г.
	№39
	«О внесении изменений в постановление Администрации Теченского сельского поселения от 15.07.2020г. №12 "Об утверждении Перечня муниципального имущества Теченского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства"»
	Администрация Теченского сельского поселения
	«08» декабря 2020г.
	В п. Теченский: ул. Центральная, д. 19 – здание администрации Теченского сельского поселения;

В п. Теченский, ул. Центральная, д. 23 – магазин «ИП Овчинников Н.Н»;

В п. Теченский, ул. Строителей, д. 2 – магазин «ИП Кондратьев В.В.»;

В д. Киржакуль, ул. Школьная, д. 21 – магазин «ИП Кондратьев В.В.».

	Заместитель Главы Теченского сельского поселения Г.Ф. Шаяхметова